201８年 ７月 ４日

第 3６回 蓮根の会（糖Ｑ会）のご案内

拝啓

皆様には益々ご清栄のことと御慶び申し上げます｡

このたび､糖尿病療養指導と患者ＱＯＬの向上を目指し､第 3６回の研究会を

開催する運びとなりました｡ つきましては､下記に詳細をご連絡致します｡

敬具

記

開催日 ： 平成３０年 ７月 ３１日 (火曜日)

時  間 ： 19:00～21：00

場  所 ： 佐賀県鹿島市納富分 2700－1

       鹿島市生涯学習センター３階「エイブル」

        ℡：0954－63－2138

           プログラム

18：45～19：00 アークレイアワー

19：00～19：45 Ⅰ．『糖尿病腎症重症化予防のために私たちにできること』

          日本糖尿病療養指導士 佐賀糖尿病療養指導士

          清水医院看護師 小池 つな代先生

  19：45～20：45 Ⅱ．『糖尿病と血管病変』（仮）

            医療法人野中医院

院長 田邉章弘先生

20：45～21：00  質疑応答

           連絡事項

※ 尚、参加費 500 円となっております。また、当日は軽食をご用意しております。

※ ７月２６日（木）までに各御施設で、参加者を纏めて下記村山までご連絡下さい。

以上

連絡先窓口：アークレイ（株）

村山竜也 携帯：08061878284       e-mail:murayamat@arkray.co.jp